

6 投标分项报价表（实质性格式）

投标分项报价表

项目编号/包号：JSZC-320400-CTZB-G2024-0188/采购包 1 项目名称：常州市第一中学图书馆多联机空调采购及安装项目 报价单位：人民币元

序号	分项名称	品牌商标	规格型号	技术参数	数量	单位	投标价格	
							单价	合价
1	全变频室外机	三菱重工	FDC1735KX DE2AQ	制冷量：173.5KW 制热量：195kw 功率：51KW	1	台	160000	160000
2	全变频室外机	三菱重工	FDC1415KX DE2AQ	制冷量：141.5KW 制热量：155.5kw 功率：49KW	1	台	120000	120000
3	全变频室外机	三菱重工	FDC954KXD E2AQ	制冷量：95.4KW 制热量：108kw 功率：28KW	2	台	80000	160000
4	四向嵌入式室内机	三菱重工	FDT160KX DE2Q	制冷量：16KW 制热量：18kw 功率：130W 噪音值：42dB (A)	34	台	5170	175780
5	四向嵌入式室内机	三菱重工	FDT80KXD E2Q	制冷量：8KW 制热量：9kw 功率：115W 噪音值：39dB (A)	1	台	4500	4500
6	四向嵌入式室内机	三菱重工	FDT71KXD E2Q	制冷量：7.1KW 制热量：8.5kw 功率：67W 噪音值：32dB (A)	2	台	4300	8600
7	四向嵌入式室内机	三菱重工	FDT45KXD E2Q	制冷量：4.5KW 制热量：5kw 功率：19W 噪音值：30dB (A)	1	台	3543	3543
8	有线控制器	三菱重工	RCMD02		4	个	220	880
9	集中控制器	三菱重工	SC-SL2NA E		2	套	3000	6000
10	冷媒管	海亮		Φ9.52	197	米	120	23640

11	及保温	/华美		Φ12.7	87	米	135	11745
12				Φ15.88	155	米	150	23250
13				Φ19.05	201	米	164	32964
14				Φ25.4	80	米	170	13600
15				Φ28.8	90	米	181	16290
16				Φ31.8	94	米	192	18048
17				Φ38.1	80	米	193	15440
18				Φ41.3	80	米	215	17200
19	冷凝水管及保温	中财/华美		DN32	300	米	10	3000
20	分歧管	大金			34	套	180	6120
21	屏蔽信号线			RVVP2*0.75mm ²	300	米	10	3000
22	线控线			2*0.75mm ²	40	米	10	400
23	空调室外机安装费				4	台	2000	8000
24	空调室内机安装费				38	台	1000	38000
25	辅材		1	项			30000	30000
合计								900000

- 注：1. 本表应按包分别填写。
2. 如果不提供分项报价将视为没有实质性响应招标文件。
3. 本表行数可以按照项目分项情况增加。
4. 上述各项的详细规格、技术参数如表格中填写不下的，可以逐项另页描述。

投标人名称（加盖公章）：江苏邦鸿节能科技有限公司

日期：2024年07月07日

